6 60 " " " " o g. 3 1/2 ciepła 254
9 " 4, 702 +18. 7 80 żaden " "

J. K. Steczkowski, A. O. A.

Z Warszawy d. 21 Czerwca.

General-Adjutant Hrabia Dymicz należelnie dowodzący 2gą Armią, złożył Najjaśniejszemu Cesarzowi i Królowi rapport usnowy następującej, datowany z Obozu pod wsią Madra dnia 31 Maja (12 Czerwca 1829.

Pozdrawiam najpoddanniej Waszą Cesarską Mość, zwycięstwem iak najzupełniej-

szem, utrzymanem w dniu 30 Maja (11 Czerwca) przez zwycięzką armię Waszej Cesarskiej Mości, nad Wielkim Wezwrem, przy wsi Kuławcze w bliskości twierdzy Szumli.